
Uchwała Nr 1/03 

 
Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 
społeczność w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 
2023-2027 oraz Programu Fundusze Europejskiego dla Pomorza 2021-2027 z dnia 
5 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia listy ocenionych LSR 
 
Na podstawie art. 11 ust.2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 
lokalnej społeczności (t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 1554), mając na uwadze zapisy § 14 ust. 
5 Regulaminu działania Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki 
Rolnej na lata 2023-2017 oraz Programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027, 
uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się listę cenionych LSR. 

§ 2. 

Lista ocenionych LSR stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji  
 
 

Justyna Durzyńska   
 
 
 

 
 
 
 
 


